
 

 

   

 

Under perioden 2 april till 5 april 2024 har Arise AB (publ) (LEI-kod: 549300FOT7EE85QYB655) återköpt egna 

stamaktier (isin: SE0002095604) enligt nedan, Återköpen har genomförts på Nasdaq Stockholm av Kepler 

Cheuvreux på uppdrag av Arise, Efter nedanstående förvärv uppgår Arises innehav av egna aktier per den 5 april 

2024 till 1 824 062 aktier, Det totala antalet utestående aktier i Bolaget uppgår till 44 494 235 aktier, 

Sammanställd information 

Datum 
Aggregerad daglig volym (antal 

stamaktier) 
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 
Totalt dagligt transaktionsvärde 

(SEK) 

 
01/04/2024     

02/04/2024 14 113 39,9447 563 739,55  

03/04/2024 14 865 38,6667 574 780,50  

04/04/2024 15 282 38,8525 593 743,91  

05/04/2024 12 981 38,9571 505 702,12  

 

Information per enskild transaktion 

2 APRIL 2024 

Tid 
Volym 
(antal 
aktier) 

Pris (SEK) 
Aggregerad daglig volym 

(antal aktier)  
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 

     

02/04/2024 09:39:07 78 40,60 78 40,6000 

02/04/2024 09:39:39 3 40,60 81 40,6000 

02/04/2024 09:42:41 279 40,70 360 40,6775 

02/04/2024 09:42:41 166 40,70 526 40,6846 

02/04/2024 09:42:41 164 40,70 690 40,6883 

02/04/2024 09:42:41 166 40,70 856 40,6905 

02/04/2024 09:42:41 82 40,70 938 40,6914 

02/04/2024 10:10:23 140 40,75 1 078 40,6990 

02/04/2024 10:29:00 119 40,65 1 197 40,6941 

02/04/2024 10:29:00 10 40,65 1 207 40,6937 

02/04/2024 10:29:00 259 40,65 1 466 40,6860 

02/04/2024 10:29:00 265 40,65 1 731 40,6805 

02/04/2024 10:29:00 265 40,65 1 996 40,6765 

02/04/2024 10:29:00 996 40,65 2 992 40,6676 

02/04/2024 11:05:41 309 40,80 3 301 40,6800 

02/04/2024 11:05:41 1 405 40,80 4 706 40,7159 

02/04/2024 12:36:45 558 40,25 5 264 40,6665 

02/04/2024 12:36:45 126 40,25 5 390 40,6567 

02/04/2024 13:18:34 755 40,10 6 145 40,5883 

02/04/2024 14:05:14 328 40,10 6 473 40,5636 

02/04/2024 14:37:45 50 39,85 6 523 40,5581 

02/04/2024 14:40:03 900 39,85 7 423 40,4723 

02/04/2024 14:40:03 119 39,85 7 542 40,4624 

02/04/2024 14:40:03 643 39,85 8 185 40,4143 



 

 

02/04/2024 15:27:06 44 39,55 8 229 40,4097 

02/04/2024 15:27:06 1 395 39,55 9 624 40,2851 

02/04/2024 16:10:22 359 39,35 9 983 40,2515 

02/04/2024 16:10:22 424 39,35 10 407 40,2147 

02/04/2024 16:10:22 1 028 39,35 11 435 40,1370 

02/04/2024 16:50:28 1 344 39,15 12 779 40,0332 

02/04/2024 16:50:28 216 39,15 12 995 40,0185 

02/04/2024 17:09:41 101 38,95 13 096 40,0103 

02/04/2024 17:21:21 109 39,10 13 205 40,0028 

02/04/2024 17:21:42 908 39,10 14 113 39,9447 

     

3 APRIL 2024 

     

03/04/2024 09:26:25 35 38,75 35 38,7500 

03/04/2024 09:26:25 1 489 38,75 1 524 38,7500 

03/04/2024 10:02:30 1 504 38,55 3 028 38,6507 

03/04/2024 11:29:22 445 38,70 3 473 38,6570 

03/04/2024 11:29:22 322 38,70 3 795 38,6606 

03/04/2024 11:29:22 89 38,70 3 884 38,6615 

03/04/2024 11:29:22 80 38,70 3 964 38,6623 

03/04/2024 11:29:22 80 38,70 4 044 38,6631 

03/04/2024 11:58:51 42 38,80 4 086 38,6645 

03/04/2024 12:18:56 139 38,90 4 225 38,6722 

03/04/2024 12:18:56 242 38,90 4 467 38,6846 

03/04/2024 12:21:57 1 623 38,85 6 090 38,7286 

03/04/2024 13:52:08 234 38,70 6 324 38,7276 

03/04/2024 13:52:08 174 38,70 6 498 38,7268 

03/04/2024 14:36:16 63 38,75 6 561 38,7271 

03/04/2024 14:36:16 577 38,75 7 138 38,7289 

03/04/2024 14:36:16 154 38,75 7 292 38,7294 

03/04/2024 14:52:38 232 38,60 7 524 38,7254 

03/04/2024 14:52:38 138 38,60 7 662 38,7231 

03/04/2024 14:52:38 352 38,60 8 014 38,7177 

03/04/2024 15:32:02 102 38,70 8 116 38,7175 

03/04/2024 15:32:02 316 38,70 8 432 38,7168 

03/04/2024 15:44:03 312 38,75 8 744 38,7180 

03/04/2024 15:44:03 150 38,75 8 894 38,7186 

03/04/2024 15:44:03 78 38,75 8 972 38,7188 

03/04/2024 15:52:07 2 275 38,45 11 247 38,6645 

03/04/2024 16:55:02 56 38,70 11 303 38,6646 

03/04/2024 16:57:44 234 38,65 11 537 38,6643 

03/04/2024 16:57:44 689 38,65 12 226 38,6635 

03/04/2024 16:57:44 967 38,65 13 193 38,6625 

03/04/2024 17:07:10 562 38,70 13 755 38,6641 

03/04/2024 17:07:10 310 38,70 14 065 38,6649 

03/04/2024 17:07:10 241 38,70 14 306 38,6654 

03/04/2024 17:07:10 130 38,70 14 436 38,6658 

03/04/2024 17:10:39 1 38,70 14 437 38,6658 

03/04/2024 17:13:04 428 38,70 14 865 38,6667 

     

4 APRIL 2024 

     

04/04/2024 09:45:44 2 208 38,60 2 208 38,6000 

04/04/2024 10:46:29 79 39,00 2 287 38,6138 

04/04/2024 10:46:29 579 39,00 2 866 38,6918 



 

 

04/04/2024 10:46:29 1 000 39,00 3 866 38,7715 

04/04/2024 10:46:29 35 39,00 3 901 38,7736 

04/04/2024 11:34:31 1 758 39,00 5 659 38,8439 

04/04/2024 11:34:31 43 39,00 5 702 38,8451 

04/04/2024 13:03:01 97 38,75 5 799 38,8435 

04/04/2024 13:03:01 273 38,75 6 072 38,8393 

04/04/2024 13:03:02 144 38,75 6 216 38,8372 

04/04/2024 13:03:02 1 088 38,75 7 304 38,8242 

04/04/2024 14:56:11 199 38,95 7 503 38,8276 

04/04/2024 14:56:11 368 38,95 7 871 38,8333 

04/04/2024 14:56:11 79 38,95 7 950 38,8345 

04/04/2024 14:56:11 116 38,95 8 066 38,8361 

04/04/2024 14:56:11 269 38,95 8 335 38,8398 

04/04/2024 14:56:11 78 38,95 8 413 38,8408 

04/04/2024 14:56:11 79 38,95 8 492 38,8418 

04/04/2024 14:56:11 79 38,95 8 571 38,8428 

04/04/2024 15:39:08 134 38,85 8 705 38,8429 

04/04/2024 15:39:08 247 38,85 8 952 38,8431 

04/04/2024 15:39:08 1 918 38,85 10 870 38,8444 

04/04/2024 16:28:29 211 38,80 11 081 38,8435 

04/04/2024 16:46:49 21 38,95 11 102 38,8437 

04/04/2024 16:46:49 55 38,95 11 157 38,8442 

04/04/2024 16:46:49 668 38,95 11 825 38,8502 

04/04/2024 16:46:49 579 38,95 12 404 38,8549 

04/04/2024 16:46:49 138 38,95 12 542 38,8559 

04/04/2024 16:46:49 536 38,95 13 078 38,8598 

04/04/2024 16:46:49 77 38,95 13 155 38,8603 

04/04/2024 16:46:49 65 38,95 13 220 38,8607 

04/04/2024 17:18:49 2 062 38,80 15 282 38,8525 

     

5 APRIL 2024 

     

05/04/2024 09:31:59 243 38,65 243 38,6500 

05/04/2024 09:31:59 137 38,65 380 38,6500 

05/04/2024 09:37:04 895 38,70 1 275 38,6851 

05/04/2024 09:37:04 320 38,70 1 595 38,6881 

05/04/2024 09:37:06 114 38,70 1 709 38,6889 

05/04/2024 09:37:06 656 38,70 2 365 38,6920 

05/04/2024 10:41:11 150 38,80 2 515 38,6984 

05/04/2024 10:41:11 71 38,80 2 586 38,7012 

05/04/2024 10:41:11 78 38,80 2 664 38,7041 

05/04/2024 10:49:17 116 38,80 2 780 38,7081 

05/04/2024 11:09:19 575 38,85 3 355 38,7324 

05/04/2024 11:09:19 245 38,85 3 600 38,7404 

05/04/2024 11:09:19 1 244 38,85 4 844 38,7686 

05/04/2024 12:27:07 529 39,15 5 373 38,8061 

05/04/2024 12:27:23 272 39,15 5 645 38,8227 

05/04/2024 12:27:23 959 39,15 6 604 38,8702 

05/04/2024 13:49:03 2 39,05 6 606 38,8703 

05/04/2024 14:53:01 233 39,15 6 839 38,8798 

05/04/2024 14:53:01 185 39,15 7 024 38,8869 

05/04/2024 14:53:01 1 011 39,15 8 035 38,9200 

05/04/2024 14:53:01 492 39,15 8 527 38,9333 

05/04/2024 14:53:01 616 39,15 9 143 38,9479 

05/04/2024 15:39:07 1 871 38,95 11 014 38,9482 



 

 

05/04/2024 16:30:21 399 39,00 11 413 38,9501 

05/04/2024 16:30:21 1 317 39,00 12 730 38,9552 

05/04/2024 17:18:43 53 39,05 12 783 38,9556 

05/04/2024 17:18:43 198 39,05 12 981 38,9571 

 


